

Pigepotentiale IVS

Svendborgvej 226, 2
5260 Odense S

Årsrapport
21. april 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2018

Bente Brandstrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pigepotentiale IVS
Svendborgvej 226, 2
5260 Odense S

e-mailadresse: lhbr@bentebrandstrup.dk

CVR-nr: 38585754

Regnskabsår: 21/04/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med coaching og undervisning og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 13.374 kr. og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -12.374 kr.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen med indtjning over de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. apr. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | -13.638 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -13.638 |
| Andre finansielle indtægter | | 302 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -38 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.374 |
| Skat af årets resultat | | 0 |
| Årets resultat | | -13.374 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -13.374 |
| I alt | | -13.374 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. |
|---|------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 7.000 |
| Andre tilgodehavender | | 9.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.750 |
| Likvide beholdninger | | 3.817 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 20.567 |
| Aktiver i alt | | 20.567 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1.000 |
| Overført resultat | | -13.374 |
| Egenkapital i alt | | -12.374 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.663 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 23.278 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 32.941 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 32.941 |
| Passiver i alt | | 20.567 |

Egenkapitalopgørelse 21. apr. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1.000 | | 1.000 |
| Årets resultat | | -13.374 | -13.374 |
| Egenkapital, ultimo | 1.000 | -13.374 | -12.374 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen, men ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen via indtjening over de kommende år.

2. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på ca. 3.000 kr., som vil blive indregnet i takt med, at det bliver udnyttet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.